
1 

 

 

Број: 01-02-12/2020-9 

Датум: 14.08.2020. година 

ВРШАЦ 

 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА -  ШТАМПАРСКЕ УСЛУГЕ ЗА ПОТРЕБЕ ЈКП ДРУГИ ОКТОБАР ВРШАЦ    ЈН 

БРОЈ 01-02-12/2020 

 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење у вези са припремом понуде у поступку јавне набавке УСЛУГА -ШТАМПАРСКЕ 

УСЛУГЕ за потребе ЈКП „Други октобар“, Вршац, ЈН број 01-02-12/2020. 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15, 68/15), заинтересованo лицe у 

поступку јавне набавке Штампарске услуге за потребе ЈКП „Други октобар“, Вршац, ЈН број 01-02-12/2020 обратилo се 

Наручиоцу дана 12.08.2020. Захтевом број 01-02-12/2020-8 путем електронске поште, за појашњењем у вези са 

припремањем понуде. 

Питање заинтересованог лица: 

 Partija 2,  stavke 34, 35 i 40, pitanja: 

1. Koji je format? 

2. Koji je materijal za listove, a koji za korice? 

3. Da li korica ima neku nalepnicu? 

 

Одговор Наручиоца: 

1. Формат – Димензије корица: 11,3 mm X 18mm, Димензије листова: 11,3mm X 17mm 

2. Врста папира је офсет 80gr, корица је од лепенке пресвучена фолијом тамно плаве или црвене боје. 

3. Корице немају налепницу. 

 

Наручилац напомиње да су одговори на питања заинтересованог лица  Додатно појашњење за ЈН БР.01-02-12/2020. 

Додатно појашњење биће објављено на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 14.08.2020. године. 

 

Наручилац овим путем истиче да предметно додатно појашњење не представља измену Конкурсне документације. 

Рок за подношење понуда остаје непромењен 24.08.2020. године до 12:00 часова сходно члану 63. став 5. ЗЈН. 

 

                                                                                                                                              КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

      

 

 

ЈКП „ДРУГИ ОКТОБАР” 

Република Србија 

26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26 

www.oktobar.co.rs 

Телефон: 013/440-800, Факс: 013/440-800 тастер 9 

Жиро-рачуни: 285-0274076590001-73; 160-9523-25; 205-1593-62; 

Матични број: 08010072; ПИБ: 100911224 

e-mail: info@oktobar.rs 

k 

http://www.oktobar.co.rs/
mailto:info@oktobar.rs

